PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

 24 декабря  2012 г. № 74

	О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области с правом решающего голоса

Рассмотрев кандидатуры в члены избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области с правом решающего голоса, в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской    Федерации»,  статьей   12  областного закона  от 24.04.2003 № 12-З «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», в соответствии со ст. 30.1  Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области с правом решающего голоса:
Алексеева Андрея Александровича

Аргонову Веру Николаевну

Виноградову Татьяну Анатольевну

Зайцеву Ольгу Николаевну

Сидоркину Веронику Викторовну

Сулейманову Галину Васильевну
Фомичева Андрея Михайловича
Холодкову Марину Владимировну
Шилина Михаила Владимировича
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области не позднее чем на пятнадцатый день после вынесения решения о назначении ее членов с правом решающего голоса  в здании Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

В.Е. Цуренков
_1416118748.doc
[image: image1.png]